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ŞUBE GÜNCESİ 

ADALET NÖBETİNDEYDİK 

Gezi Parkı eylemlerine ilişkin süren davada 

açıklanan karar ile ilgili olarak başlatılan 

adalet nöbetlerinin 343.sü 3 Nisan 2023 

Pazartesi günü düzenlendi. Masa 

sorumluğunu Şubemiz üstlendi. 

 

BUCA SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE İNOVASYON MERKEZİ İLE ORTAK 

ATÖLYE ÇALIŞMALARIMIZ BAŞLADI 

Şubemiz ve Buca Belediyesi 

Sürdürülebilirlik ve İnovasyon Merkezi ile 

birlikte başladığımız farkındalık eğitimi ve 

atölyelerinin ilki olan "Sürdürülebilirlik 

Yerelde Başlar" eğitimi 10 Nisan 2023 

Pazartesi günü Buca Sürdürülebilirlik ve 

İnovasyon Merkezi'nde düzenlendi. Gıdada 

sürdürülebilirlik ve yerel kooperatiflerin 

sürecinin konuşulduğu eğitimi Şubemiz 

adına Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz Dilay DURMUŞ gerçekleştirdi. 

 

İZMİR VALİSİ YAVUZ SELİM KÖŞGER'İ ZİYARET ETTİK 

Şube Yönetim Kurulu Başkanımız İ. Uğur TOPRAK ve Şube Yönetim Kurulu 

2. Başkanımız Ö. Ulaş KIRIM, 11 Nisan 2023 Çarşamba günü İzmir Valisi Sn. 

Yavuz Selim KÖŞGER’i ziyaret 

ettiler. Görüşmede, 2004 yılından 

bu yana ilköğretim okulları ve 

liselerde verdiğimiz Bilinçli Gıda 

Tüketimi seminerlerinin amacını 

anlattık, sürdürülmesi ile ilgili 

gerekli çalışmaların yapılması 

talebinde bulunduk. Ayrıca Odamız 

ve Şubemizin çalışmalarını anlatıp 

broşürlerimizi ilettik.  

 



 

İYİ PARTİ 28. DÖNEM MİLLETVEKİLİ ADAYI TAMER CÜCÜ ŞUBEMİZİ 

ZİYARET ETTİ 

Meslektaşımız, İyi Parti İzmir 2. Bölge milletvekili 

adayı Tamer CÜCÜ'yü Şube Yönetim Kurulu 

Başkanımız İ. Uğur TOPRAK ve Yazman Üyemiz 

Hande TOZ ağırladı. Mesleğimiz, çalışma 

alanlarımız ve sorunlarımız, gıda zehirlenmeleri, 

taklit-tağşiş ve denetimler, atamalar, ithalat, gıda 

güvenliği, gıda güvencesi, gıda egemenliği, tarım 

politikaları üzerine konuşup, fikir alışverişinde 

bulunduk.  

 

TİRE BELEDİYE BAŞKANI SALİH ATAKAN DURAN'I ZİYARET ETTİK 

Şube Yönetim Kurulu Başkanımız İ. 

Uğur TOPRAK ve Şube Yönetim Kurulu 

Üyemiz M. Zafer GÖYNÜGÜR, 12 Nisan 

2023 Çarşamba günü Tire Belediye 

Başkanı Sn. Salih Atakan DURAN'ı 

ziyaret ettiler. Görüşmede iki kurum 

arasında yapılabilecek çalışmalar, 

ortaklıklar ve destek verilebilecek 

konular üzerine görüşüldü, yerel 

yönetimlerde gıda mühendisi istihdamının önemi ve gerekliliği hakkında 

tarafımızdan bilgilendirme yapıldı. Görüşmeye meslektaşımız Fulya TARLI ve 

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü çalışanları da eşlik ettiler.  

 

MESLEKTAŞLARIMIZI ZİYARET ETTİK 

İşyeri ziyaretlerimiz 

kapsamında 13 Nisan 

2023 Çarşamba günü 

Sütaş Tire Tesisleri ve 

Reha Süt Ürünleri'nde 

çalışan meslektaşlarımızı 

ziyaret ettik. Oldukça 

verimli geçen 

görüşmelerde, Odamızı ve 

Şubemizi anlattık. Odamızın amaçlarından, çalışmalarımızdan ve 

projelerimizden bahsettik, meslektaşlarımızın sorularını yanıtladık, görüş ve 

önerilerini dinledik. Görüşmeleri Şubemizi temsilen Yönetim Kurulu 

Başkanımız İ. Uğur TOPRAK ve Yönetim Kurulu Üyemiz M. Zafer GÖYNÜGÜR 

gerçekleştirdi.  



 

"KAMUDA ÇALIŞAN MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARIN 

EMEĞİNİ YOK SAYAMAZSINIZ! TALEPLERİMİZDEN VAZGEÇMEYECEĞİZ! 

BAŞLIKLI BASIN AÇIKLAMASINA KATILDIK 

Bileşeni olduğumuz TMMOB 

İzmir İl Koordinasyon Kurulu 

tarafından 13 Nisan 2023 

Perşembe günü yapılan başlıklı 

basın açıklamasını TMMOB 

İzmir İKK adına Şube Yönetim 

Kurulu Başkanımız İ. Uğur 

TOPRAK okudu.  

 

DÜNYA GIDA GÜVENLİĞİ GÜNÜ HAZIRLIK TOPLANTISI YAPILDI 

Her yıl 7 Haziran‘da kutlanan Dünya Gıda Güvenliği Gününün 2023 yılı 

çalışmaları dolayısıyla Şubemiz, TMMOB KimyaMO Ege Bölge Şubesi,  

TMMOB ZiraatMO İzmir Şubesi ve TVHB İzmir Veteriner Hekimleri Odası 

katılımıyla Şube hizmet binamızda bir toplantı gerçekleştirildi. 13 Nisan 2023 

Perşembe günü gerçekleştirilen ilk toplantıda yapılması düşünülen 

etkinlikler planlandı, karşılıklı fikir alışverişlerinde bulunuldu. 

 

TURİZMDE ETİK ÇALIŞTAYINA KATILDIK 

İzmir Büyükşehir Belediyesi ve İzmir Kent 

Konseyi iş birliğiyle turizmde evrensel etik 

ilkelerin uygulanması ve sürdürülebilir 

turizm anlayışının teşvik edilmesi amaçlı 

düzenlenen çalıştaya Şubemizi temsilen 

Üyemiz Merve Sezin YALÇIN katıldı. Tarihi 

Havagazı Fabrikasında düzenlenen ilk 

toplantıda İzmir’deki turizm çalışmaları 

hakkında bilgi verildi, turizmde etik konusunun öneminden bahsedildi, 

şehrimizde turizmde yaşanan zorluklar ve bununla ilgili yapılabilecekler 

değerlendirildi.  

 

 

 

 

 



 

İZMİR İL TARIM VE ORMAN VE GIDA KONTROL LABORATUVARI 

MÜDÜRLÜKLERİNİ ZİYARET ETTİK 

25 Nisan 2023 Salı günü, İzmir İl Tarım ve Orman Müdür Yardımcısı, 

meslektaşımız Sn. Oktay DARCAN ve İzmir İl Gıda Kontrol Laboratuvarı 

Müdürü, meslektaşımız Sn. Kader ÖZBAŞ‘ı ziyaret ettik. Görüşmede kurumlar 

arasında yapılabilecek çalışmalar, ortaklıklar ve destek verilebilecek konular 

üzerine görüşüldü, Çalıştırılması Zorunlu Personel Belgesi hakkında fikir 

alışverişinde bulunuldu. Ziyaretler kapsamında ayrıca Laboratuvar 

Müdürlüğünde görev yapan meslektaşlarımızla da bir araya gelme fırsatı 

bulduk. Ziyaretleri Şubemizi temsilen, Yönetim Kurulu Başkanımız İ. Uğur 

TOPRAK, Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Hande TOZ ve Yönetim Kurulu 

Üyemiz M. Zafer GÖYNÜGÜR gerçekleştirdi. 

 

ADALET NÖBETİNDE 365. GÜN 

Gezi Parkı eylemlerine ilişkin süren davada açıklanan karar sonucu 

gerçekleşen haksız tutuklamaların 365. gününde yapılan basın açıklamasına 

katıldık.  

 

 

 

 

 

 

 



 

"DONDURULMUŞ GIDA"YI KONUŞTUK 

Şube hizmet binamızda 

gerçekleştirdiğimiz Teras 

Sohbetlerinin bu ayki konusu 

"Dondurulmuş Gıda" idi. 26 

Nisan 2023 Çarşamba günü 

gerçekleşen ve 

kolaylaştırıcılığını Şube Yönetim 

Kurulu Yazman Üyemiz Hande 

TOZ'un yaptığı etkinlikte Feast 

Kalite Güvence Müdürü Mediha FEİMOĞLU dondurulmuş gıdanın tarladan 

sofraya kadar olan kadar olan üretim, ar-ge, kalite, pazarlama yolculuğunu, 

depolama ve lojistiğinde dikkat edilmesi gerekenleri, dondurulmuş gıda 

kullanımının endüstri ve perakendedeki avantajlarını ve sektörün çalışma 

şartlarını anlattı, gelen soruları yanıtladı.  

 

YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 

Şube Yönetim Kurulu 1 Nisan – 30 Nisan 2023 tarihleri arasında toplam 3 

toplantı yapmış ve bu toplantılarda toplam 7 karar almıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

AYIN KONUSU 

DONDURULMUŞ GIDA 

Gıdanın dondurulması; IQF (Individual Quick Freezing – Bireysel Hızlı 

Dondurma) yöntemi ile hücre özsuyunun, gıdayı oluşturan içerikleriyle 

birlikte, çekirdek zarını çatlatmadan, dondurulması işlemidir. Hücre zarının 

çatlamaması için dondurulma işlemi sırasında -5°C’nin çok hızlı bir şekilde 

geçilmesi gerekmektedir. IQF işlemiyle, -18°C’ye düşen sıcaklık 

mikroorganizmaların gelişmesini ve üremesini önlediğinden, gıdaları hiçbir 

katkı maddesi kullanmadan dondurmak; gıdaların içindeki bakteri 

faaliyetlerini durdurmaya yeterlidir. 

Gıda maddelerinin dondurulmasındaki amaç; gıdalardaki 

mikroorganizmaların üremelerinin tamamen önlenmesi ve ürünün ham 

maddeden tüketiciye ulaşma sürecinde besin değerlerini, ilk günkü tazeliğini 

ve lezzetini kaybetmemesidir. 

Dondurulmuş gıdaya işlenecek ürünler genellikle sözleşmeli çiftçilerin 

tarlalarında ve ziraat mühendislerinin kontrolünde yetiştirilir. Tam 

olgunlaştıkları dönemde hasat edilen ürünler hasat edildikten sonra birkaç 

saat içinde fabrikaya ulaşır. Fabrikalarda gıda mühendislerinin her aşamada 

kontrolleri altında modern yöntemlerle ayıklanır, detaylı şekilde yıkanıp 

temizlenir ve -40°C’de IQF teknolojisi ile dondurulur. Bu sayede çürüme 

sebebi olan mikro-organizmaların üremesi, bunun sonucunda ürünlerin 

bozulması, besin değerlerinin kaybolması mümkün olmaz ve ürünlerin 

tarladan çatala ilk günkü tazeliği ve besin değerleri en yüksek seviyede 

korunmuş olur. 

Normal şartlarda pazardan ya da manavdan aldığımız sebze-meyvelerin ise 

tarlalardan toplanıp, tezgâha gelmesi ve tüketiciyle buluşması ortalama üç 

günü bulur. Bu süre içerisinde her çeşit üründe farklı olmak üzere besin 

değerinde ortalama %20’ye varan kayıplar yaşanır.  Bu açıdan bakıldığında ev 

tipi derin dondurucularla besinleri dondurmanın doğru bir işlem olmadığı 

ortaya çıkmaktadır. Ayrıca ev tipi derin dondurucular, eğer hızlı şoklama 

ünitesi yoksa sadece dondurulmuş gıdaların saklanması için üretilmişlerdir. 

Dondurulmuş gıda kullanmanın avantajları alttaki gibi sıralanabilir: 

 Sebze ve meyveler hasat edildikten hemen sonra hijyenik şartlarda, ileri 

teknoloji kullanılarak tüm besin değerlerinde minimum kayıpla 

dondurulduğu için sanılanın aksine tazeliğini kaybetmez. 

 Kullanım rahatlığı ile ayıklama ve yıkama zahmetinden kurtarır. 

 Dondurulmuş ürünler dört mevsim ilk günkü tazeliğinde 

sofralarınızdadır. 

 Dondurulmuş gıda satın alındığında pişirmeye hazır ürün için ödeme 

yapılır. Kısacası sap, kabuk ve çekirdek gibi kısımlara bedel ödenmez. 



 

 Saklama koşullarının doğru uygulanmasıyla dondurulmuş gıda 

tazeliğini çok uzun süre korur. 

 Hasat, üretim ve dağıtım sırasında kontrol altına alınan hijyen 

standartları sayesinde, dondurucudan–tencereye kısa bir yolculuk 

yapan dondurulmuş gıdada pişirme öncesi kontaminasyon (bulaşı) 

olasılığı çok düşüktür. 

 Ürünleri yıkanıp temizlenip ayıklandıktan sonra dondurulduğu için 

kullanıma hazırdır. Bu nedenle tüketiciye pratik bir kullanım sağlar. 

 Alınan miktar, bölünerek birkaç seferde kullanılabilir. 

Dondurulmuş gıdaları satın alırken alttaki kurallara dikkat etmeliyiz: 

 Dondurulmuş gıdaları satın alırken ürünün tamamen donuk yapıda 

olduğundan emin olun. 

 Ürünün çözülerek, tekrar donduğunun bir göstergesi olan karlı veya 

buzlu, paketin içinde birbirine yapışmış, blok halinde duran ürünleri 

satın almayın. 

 Market alışverişi ortalama 20-30 dakika sürer. Bu sürede sepetinize en 

başta giren dondurulmuş gıdalar çözülmeye başlar. Dondurulmuş 

ürünler tüm alışveriş tamamlandıktan sonra alınmalıdır. Böylece 

ürünleri eve varıldığında çözülmeyerek tazeliklerini koruyacaktır ve 

derin dondurucunuzda son kullanma tarihine kadar saklanabilecektir. 

 Eğer varsa bir termo çanta ile alışverişe gitmek soğuk zincirle 

korunması gereken ürünler için faydalı olacaktır. 

 Satın aldığınız dondurulmuş ürünleri çözülmeden en kısa sürede derin 

dondurucunuza koyarak saklayın. 

 Soğuk ortamda muhafazası gereken gıda maddelerinin, üretim 

aşamasından başlayarak sevkiyat, depolama ve sergileme gibi tüketime 

kadarki her aşamada gıda güvenliği kriterlerine uygunluğunu ve 

özelliklerini koruyabilmesi için uygulanması zorunlu olan soğuk 

muhafaza, soğuk taşıma ve benzeri işlemlere soğuk zincir denir. 

Sıcaklık değişimleri ise mikroorganizmaların üremesine neden olarak 

ürünlerin fiziksel, duyusal ve kimyasal yapılarının bozulmasına 

sebebiyet verir. Bu nedenle soğuk zincirin üretimden tüketime kadarki 

tüm aşamada kırılmaması mikroorganizmaların ürememesi ve gıdaların 

tazeliğinin bozulmaması için çok önemlidir. Son tüketici de soğuk 

zincirin ve böylelikle ürünlerin korunmasında üstteki kurallara dikkat 

etmelidir. 

Dondurulmuş gıdaların muhafazası ve pişirilmesinde ise alttakilere dikkat 

edilmelidir: 

 Marketten alınan ürün derin dondurucuda (-18°C) son kullanma 

tarihine kadar saklanabilir. Kullanım sırasında, sadece kullanılması 

planlanan miktarın poşetten çıkarılması ve geri kalan bölümün 

çözülmeden hemen derin dondurucuya konması gerekmektedir. 



 

 Çözülen ürünün tekrar dondurulmaması, ürünün bozulmaması için 

büyük önem taşımaktadır. Çünkü gıdalarda bulunan, gıdaların 

bozulmasına ve çürümesine neden olan mikroorganizmaların 

faaliyetleri, dondurma işlemi sonucunda durmaktadır. 

Çözündürdükten sonra içinde bulunan mikroorganizmalar tekrar 

faaliyete geçmektedir. Bu nedenle çözülen ürünler kesinlikle tekrar 

dondurulmamalı, hemen kullanıma alınmalıdır. 

 Dondurulmuş gıdaların çözülmeleri beklenmeden direkt olarak ve 

ambalajları üzerinde yazan tarife göre pişirilmelidir. 

 Dondurulmuş gıdalar, ambalajları üzerinde önerilen süre ve soğukluk 

derecesinde tutulmadıkları takdirde, içlerindeki besin değerlerini 

kaybeder. Bunu önlemek için satın alma, muhafaza ve kullanım 

esnasında yukarıda belirtilenlere uyulmalıdır. 

TMMOB GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ YÖNETİM KURULU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

BASIN AÇIKLAMALARI 

KAMUDA ÇALIŞAN MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARININ 
EMEĞİNİ YOK SAYAMAZSINIZ! 
 

TALEPLERİMİZDEN VAZGEÇMEYECEĞİZ! 
 

Kamuda çalışan mühendis, mimar ve şehir plancılarının ekonomik 
koşullarının ve özlük haklarının iyileştirilmesi taleplerimiz iktidar tarafından 
göz ardı edilmeye, yok sayılmaya devam ediyor. 

 
Son olarak "Teknik Hizmetler Sınıfı"nda yer alan personelin ek ödeme 

oranlarının yükseltilmesi için verilen yasa değişikliği teklifi, iktidar partilerinin 
oylarıyla Plan ve Bütçe Komisyonu’nda reddedildi. 
 

Ülkede hayata geçirilen tüm projelerde, yaratılan tüm zenginlikte, geliştirilen 
tüm teknolojide büyük bir payı olan mühendis, mimar ve şehir plancılarının 
yaratıcı emeği ne yazık ki her geçen gün değersizleştiriliyor. 

 
Kamudaki eşdeğer meslek sınıflarına farklı gerekçelerle maaş ve özlük 

iyileştirmeleri verilirken, meslektaşlarımız sürekli olarak dışlanıyor. Siyasi 
iktidarın bu sistematik dışlaması nedeniyle kamuda çalışan meslektaşlarımız 
çok ciddi bir yoksullaşma ve geçim sıkıntısı sorunu ile yüz yüze bulunuyor. 

 
Kamuda çalışan meslektaşlarımız sürdürülmekte olan mevcut politikalarla ve 

son alınan bu kararlarla yok sayılmıştır. Mühendis, mimar ve şehir plancıları, 
bilimin ve tekniğin öncüsü olarak kendileri için alınan bu tavra karşı sessiz 
kalmayacaktır ve tüm demokratik zeminlerde mücadele edecektir. 

 
Mühendis, mimar ve şehir plancılarının daha iyi koşullarda çalışma, emeğinin 
karşılığını alma ve hak ettiği şekilde yaşayabilme talepleri dikkate alınmak 

zorundadır. 
 

Bunun için ısrarla dile getirdiğimiz talepleri bir kez daha yineliyoruz: 
 
Ücretli kesimlerin omuzuna yıkılan vergi yükü hafifletilmeli, bütçe gelirleri 

büyük oranda kar, faiz ve servetin vergilendirilmesine dayanmalıdır. Kamu 
çalışanları ücretlerinde yapılan gelir vergisi dilimine bağlı mağduriyet 
giderilmelidir. 

Her yıl, Mart ayından başlayarak tüm kamu görevlilerini kapsayan vergi dilimi 
zulmü yaşanmaktadır. Yılsonuna kadar tüm kamu görevlileri, pozisyonlarına 

göre Mart ayından itibaren %15, %20, %27’lik vergi dilimine girmektedir. 
%15’lik vergi diliminden %20’lik ya da %27’lik vergi dilimine giren memurlar 
vergi dilimi değişikliğinden dolayı yeni kayıplara uğramaktadır. 

 
Ülkemizde vergi yükünün çalışanlarımızın omuzlarına yüklendiği de açık bir 

gerçektir. Çalışanların alım gücünü ücret ve vergi politikaları yoluyla da 
yükseltmek mümkündür. 
 

Çalışma dönemlerinde ücreti oluşturan kalemlerden biri olan ek ödeme 
emekliliğe yansıtılmalıdır. 



 

Aynı statüde yer aldıkları diğer meslek sınıfları ile aralarındaki eşitsizliklerin 

ve farklılıkların giderilmesi amacıyla kamuda çalışan ve teknik hizmetler 
sınıfına dahil mühendis, mimar ve şehir plancılarının 375 sayılı KHK’ye ekli 

(I) SAYILI CETVEL’de yer alan Uzman Tabip, Tabip ve Diş Hekimlerine 
sağlanan ek ödeme oranı baz alınarak, emeklilik haklarında da etkisi olan “ek 
ödemeler” oranlarında iyileştirme yapılması eşitsizliği ortadan kaldıracaktır. 

 
Başmühendis, Başmimar, Mühendis, Mimar, Bölge Plancısı ve Şehir 
Plancılarının mali haklarında iyileştirme ancak %130 ile %150 olan Ek Ödeme 

oranlarının, %180 ile %200 seviyesine yükseltilmesi ve emekli keseneğine 
yansıtılması suretiyle mümkün olacaktır. 

 
Her ne kadar çalışma dönemlerinde kamu çalışanı ücretini oluşturan 
kalemlerden biri olsa da asıl emeklilik dönemindeki emeklilik ücretinde etkisi 

olan ek gösterge yeniden düzenlenmelidir. 
Ek gösterge oranlarının mühendis, mimar, şehir plancıları için yeniden 

düzenlenmesi, çarpan grubu değişen diğer çalışanlar gibi bu çalışanların da 
emeklilikte hak ettiklerini alabilmeleri için çarpan grubunu bir üste çıkaracak 
yeni ek gösterge rakamlarının belirlenmesi gereklidir. Bunun için de beklenen 

asgari durum 1. derecenin 4. kademesindeki mühendis, mimar, şehir plancısı 
için ek göstergenin 6400 olmasıdır. Bu şekilde ancak çalışanlar arasında 
gerçek bir eşitlik oranı ile fayda sağlanmış, emekliliklerine katkı sağlanmış 

olacaktır. 
 

Ayrıca, mevcut kamu çalışanı sayısının ihtiyacı karşılamadığı açıkça 
görülmektedir. Kamuda çalışan toplam personel içerisinde teknik hizmetler 
sınıfına tabi kamu çalışanı sayısı oldukça yetersizdir. 

 
Kamu kurum ve kuruluşlarının personel istihdam ve ücret politikalarının 

iyileştirilerek istihdamın artırılması, çalışan ücretlerinin gerçek enflasyon 
oranlarının üzerinde yükseltilmesi de günümüz ekonomik koşullarında 
öncelikli ele alınması gereken konulardandır. 

 
Mühendis, mimar, şehir plancılarının kamuda istihdam, atama ve güvenceli 
kadro konusunda ihtiyaca uygun alım talebi yaratılmalı ve buna uygun bütçe 

ayrılmalıdır. 
 

İstihdamın artırılması için kamunun işlerinin kamu adına görev yapan devlet 
memurlarınca yapılması, bu kapsamda taşerona devredilen tüm sözleşmelerin 
iptal edilerek bu işler için kamu istihdamının sağlanması ve ücretlerin de 

insanca yaşam düzeyine çıkartılması zorunluluktur. 
 
Meslektaşlarımızın taleplerinin takipçisi olmaya, mücadelemize her alanda 

sürdürmeye devam edeceğiz! 
 

İnsan onuruna yakışır bir yaşam ve insanca yaşanacak bir ülke istiyoruz! 
 
TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu 

 
 

 
 



 

HUKUKSUZLUĞUN YILDÖNÜMÜNDE GEZİ DİRENİŞİ’NE VE GEZİ DAVASI 

HÜKÜMLÜSÜ ARKADAŞLARIMIZA SAHİP ÇIKMAYA DEVAM EDİYORUZ! 
 

Bugün 25 Nisan 2023… 
 
Ülkemizin en görkemli halk hareketlerinden biri olan Gezi Direnişi hakkında 

iktidar güdümündeki mahkeme tarafından verilen o utanç vesikası kararının 
üzerinden tam bir yıl geçti. 
 

Aralarında TMMOB Yönetim Kurulu Üyemiz Mücella Yapıcı, Şehir Plancıları 
Odamızın İstanbul Şubesi’nin eski başkanı Tayfun Kahraman ve Mimarlar 

Odamızın Hukuk Müşaviri Can Atalay’ın da bulunduğu arkadaşlarımız 1 
yıldır, Osman Kavala ise 5 buçuk yıldır Gezi Direnişini örgütledikleri 
gerekçesiyle cezaevinde tutuluyor. 

 
FETÖ hükümlüsü emniyet mensuplarının uydurduğu delillerle, FETÖ firarisi 

savcının kurguladığı iddianameyle yürütülen yargı süreci, AKP İktidarının 
hukuk ve adalet anlayışının çarpıklığının en somut göstergesi olarak tarihe 
geçmiştir. 

 
Artık hepimiz biliyoruz ki; siyasi iktidar hukuku, adaleti sağlamanın, 
haksızlıkları gidermenin bir aracı olarak değil, toplumsal muhalefeti 

cezalandırmanın bir aracı olarak kullanmaktır. 
 

Siyasi iktidar hukuku, kendi gelecek planı önündeki engelleri ortadan 
kaldırmanın bir aracı olarak kullanmaktadır. 
 

Siyasi iktidar hukuku, siyaseten hesaplaşmaktan, siyaseten yüzleşmekten 
korktuğu gerçeklerden kaçmanın bir aracı olarak kullanmaktadır. 

 
Değerli Arkadaşlar, 
 

Dostlarımız suç işledikleri için değil, halkın çıkarlarını savundukları için, 
Taksim Meydanı’na ve Gezi Parkı’na sahip çıktıkları için, iktidarın rant 
projelerine karşı çıktıkları için, mesleki sorumluluklarının gereğini yerine 

getirdikleri için cezaevindeler. 
 

Gezi Direnişi nasıl ki bu ülkenin yüz akı ve onurlu tarihinin bir parçasıysa, 
Gezi Davası’nda tutuklanan arkadaşlarımız da bizim yüz akımız ve onurlu 
tarihimizin bir parçasıdır. 

 
İktidarın ve yandaş medyanın pervasız saldırılarına rağmen, hiçbir iftira, 
hiçbir senaryo, hiçbir karar arkadaşlarımızın masumiyetine ve haklılığına leke 

düşürmeyi başaramamıştır. 
 

Gezi Direnişinin arkasında dimdik durduğumuz gibi, Gezi Davasında 
yargılanan ve ceza alan arkadaşlarımızın da yanında dimdik durmaya devam 
ediyoruz. 

 
365 gündür sürdürdüğümüz Adalet Nöbetleriyle, arkadaşlarımıza desteğimizi, 

arkadaşlarımızla dayanışmamızı dosta düşmana gösteriyoruz. 
 



 

Tutuklu arkadaşlarımıza verilen ve hiç azalmadan devam eden toplumsal 

destek onların mücadelelerindeki haklılıklarının göstergesidir. 
 

Değerli Arkadaşlar, 
 
Bizler AKP iktidarından adalet beklediğimiz için, AKP’nin oyuncağı haline 

gelmiş hâkimlerden adaletli bir karar beklediğimiz için nöbet tutmuyoruz. 
 
Bizler arkadaşlarımıza olan özlemimizi, arkadaşlarımızın suçsuzluğuna olan 

inancımızı göstermek için nöbet tutuyoruz. 
 

Onların resimleriyle yan yana durmak bize kıvanç verdiği, onları seven 
dostlarıyla yan yana gelmek bize güven verdiği için nöbet tutuyoruz. 
 

Onların içerideki direngenliği ve yaratıcılığı bize nasıl güven veriyorsa, adalet 
arayışındaki bu kararlılığımızın onlara güç ve moral verdiğini bildiğimiz için 

nöbet tutuyoruz. 
 
Değerli Arkadaşlar, 

 
Gezi Davası, ülkemizdeki diğer pek çok örneği gibi hukuki değil, siyasi bir 
davadır. Gezi Davası’nda verilen mahkûmiyet kararları, siyaseten verilmiş 

kararlardır. Bu kararların hükmü de, siyasi iktidarın ömrü kadardır. 
 

İnanıyoruz ki 14 Mayıs’tan sonra bu ülkede adaletin yeniden işlemeye 
başlayacak. Yargı organları iktidarın talimatlarına göre değil hukuka göre 
karar vermeye başlayacak. Ve arkadaşlarımız özgürlüklerine yeniden 

kavuşacak. 
 

İnanıyoruz ki yirmi gün sonra bambaşka bir ülkeye uyanacağız. Tüm 
dostlarımızla, özgürce, umutlu bir geleceği hep birlikte kuracağız. 
 

Kahrolsun İstibdat, Yaşasın Hürriyet! 
 
TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 

YENİ ÜYELERE MERHABA 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 

YAZILI VE GÖRSEL MEDYADA ŞUBEMİZ 

 

3 Nisan 2023, GAZETE YENİGÜN: "GIDA EGEMENLİĞİ ÜZERİNE" 

4 Nisan 2023, EGE TELGRAF: "15 GÜNLÜK İSRAF BİR OKULA DENK" 

13 Nisan 2023, GAZETE İLKSES: "GIDAYA ERİŞİM BİR ENDİŞE KAYNAĞI MI?" 

13 Nisan 2023, 9 EYLÜL TV: "TV YAYINI - DİDAR DEMİRCİ İLE CAN SUYU" 

14 Nisan 2023, GAZETE 9 EYLÜL: “GIDADA VATANDAŞ BİLE BİLE LADES 

DİYOR” 

15 Nisan 2023, EGE TELGRAF: "AMAN DİKKAT! ‘MERDİVEN ALTI’NDA 

KALMAYIN…" 

16 Nisan 2023, HABERLER.COM (DHA): "VİDEO HABER - ISITILARAK 

TÜKETİLEN YEMEKLERDE GIDA ZEHİRLENMESİ TEHLİKESİ" 

16 Nisan 2023, DHA: "ISITILARAK TÜKETİLEN YEMEKLERDE GIDA 

ZEHİRLENMESİ TEHLİKESİ" 

16 Nisan 2023, DİKEN: "UZMANLAR, BAKANIN ‘GIDA DENETİMİ’ İDDİASINI 

REDDEDİYOR" 

17 Nisan 2023, EGE’DE SONSÖZ: "BİR BU EKSİKTİ... BAKLAVADA GIDA 

BOYASI! ÇİKOLATA DEĞİL PRALİN!" 

17 Nisan 2023, HALK TV: "BAYRAM ÖNCESİ BAKLAVA VE ÇİKOLATA 

UYARISI GELDİ... O GÖRDÜĞÜNÜZ ANTEP FISTIĞI DEĞİL! GERÇEK 

ÇİKOLATAYI ANLAMANIN PÜF NOKTALARI" 

18 Nisan 2023, GAZETE 9 EYLÜL: "BESLENME ÇANTASI BOŞSA ÇOCUKLAR 

OKULA GİDEMİYOR" 

18 Nisan 2023, ARTI TV: "GÜN BAŞLIYOR – MERDİVEN ALTI TATLI VE 

ÇİKOLATA ÜRETİMLERİ" 

19 Nisan 2023, EGE TELGRAF: “TV YAYINI - NİHAT AK İLE REEL AKADEMİ” 

 20 Nisan 2023, DHA: "BAYRAMDA ŞERBETLİ YERİNE SÜTLÜ TATLI 

ÖNERİSİ" 

25 Nisan 2023, EVRENSEL EGE: "BAHARATLARIN ÜRETİMİ NE KADAR 

SAĞLIKLI? KARABİBERE TALAŞ, KIRMIZIBİBERE KİREMİT TOZU" 

  

 

  

https://www.gazeteyenigun.com.tr/gida-egemenligi-uzerine?fbclid=PAAaa-RYthaaBABHOknsbT-z4F5KUdTgzwEPKUxUDeBPRxZvyErwkHnzf-g2A
https://www.egetelgraf.com/haberler/guncel/ramazan-israf-ayi-olmamali
https://www.ilksesgazetesi.com/gidaya-erisim-bir-endise-kaynagi-mi
https://www.youtube.com/watch?v=GYu7Dnff3QY
https://www.dokuzeylul.com/gida-da-vatandas-bile-bile-lades-diyor
https://www.dokuzeylul.com/gida-da-vatandas-bile-bile-lades-diyor
https://www.egetelgraf.com/haberler/guncel/aman-dikkat-merdiven-altinda-kalmayin
https://www.egetelgraf.com/haberler/guncel/aman-dikkat-merdiven-altinda-kalmayin
https://www.youtube.com/watch?v=EUhbLFLbe0Q
https://www.youtube.com/watch?v=EUhbLFLbe0Q
https://www.dha.com.tr/yerel-haberler/izmir/isitilarak-tuketilen-yemeklerde-gida-zehirlenme-2236713
https://www.dha.com.tr/yerel-haberler/izmir/isitilarak-tuketilen-yemeklerde-gida-zehirlenme-2236713
https://www.diken.com.tr/uzmanlar-bakanin-gida-denetimi-iddiasini-reddediyor/
https://www.diken.com.tr/uzmanlar-bakanin-gida-denetimi-iddiasini-reddediyor/
https://www.egedesonsoz.com/haber/Bir-bu-eksikti-Baklavada-gida-boyasi-Cikolata-degil-pralin/1140261
https://www.egedesonsoz.com/haber/Bir-bu-eksikti-Baklavada-gida-boyasi-Cikolata-degil-pralin/1140261
https://halktv.com.tr/gundem/bayram-oncesi-baklava-ve-cikolata-uyarisi-geldi-o-gordugunuz-antep-fistigi-degil-732265h
https://halktv.com.tr/gundem/bayram-oncesi-baklava-ve-cikolata-uyarisi-geldi-o-gordugunuz-antep-fistigi-degil-732265h
https://halktv.com.tr/gundem/bayram-oncesi-baklava-ve-cikolata-uyarisi-geldi-o-gordugunuz-antep-fistigi-degil-732265h
https://www.dokuzeylul.com/yuksek-enflasyon-cocuklari-ac-birakiyor
https://www.dokuzeylul.com/yuksek-enflasyon-cocuklari-ac-birakiyor
https://www.youtube.com/watch?v=cXlzoPJdqFg&t=2s
https://www.youtube.com/watch?v=cXlzoPJdqFg&t=2s
https://www.youtube.com/watch?v=qmAU1kRVQ8Q
https://www.dha.com.tr/yerel-haberler/izmir/bayramda-serbetli-yerine-sutlu-tatli-onerisi-2238737
https://www.dha.com.tr/yerel-haberler/izmir/bayramda-serbetli-yerine-sutlu-tatli-onerisi-2238737
https://www.evrensel.net/haber/488232/baharatlarin-uretimi-ne-kadar-saglikli-karabibere-talas-kirmizibibere-kiremit-tozu
https://www.evrensel.net/haber/488232/baharatlarin-uretimi-ne-kadar-saglikli-karabibere-talas-kirmizibibere-kiremit-tozu


 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

9. DÖNEM ŞUBE YÖNETİM KURULU 

 

Başkan İ. Uğur TOPRAK 2. Başkan Ömer Ulaş 

KIRIM Yazman Hande TOZ Sayman Barış 

ELVEREN Üye Muhsin Zafer GÖYNÜGÜR Üye 

Fahriye AYRIÇ DANIŞMAN Üye Şerife ULU 
Yedek Üye İlayda KARAKAYA Yedek Üye 

Timurtaş YILDIRIM Yedek Üye Berkay Berat 

GÖKSEL Yedek Üye Dilay DURMUŞ Yedek Üye 

Yaşar Mert BİÇİCİ 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 



 

ŞUBE ÇALIŞMA SAATLERİMİZ VE ULAŞIM BİLGİLERİMİZ 

 
 

 
 
 

 
 

Şube hizmet binamıza; Evka3 - Fahrettin Altay metro hattı 

Bornova durağında inerek, Bornova Metro veya 

Küçükparktan geçen otobüslere ya da dolmuşlara binerek 

ulaşabilirsiniz. 

Şube hizmet binamızın harita bilgileri için tıklayınız. 

 
 

https://www.google.com.tr/maps/place/G%C4%B1da+M%C3%BChendisleri+Odas%C4%B1/@38.4594516,27.2110107,18z/data=!4m5!3m4!1s0x14b97d2fa21e4f37:0xa44557d2658cd47!8m2!3d38.4601905!4d27.2115359?hl=tr


 

SOSYAL MEDYA HESAPLARIMIZ VE İLETİŞİM BİLGİLERİMİZ 

 

 
 

 
 


